ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -

ШАЛИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

<<d :3 » e[-t1 / с'.;/ч 2020 года - l!
№д_

п.Шаля

О внесении изменений в приказ территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Шалинскоrо управления агропромышленного комплекса Министерства

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской

области от 10.10.2017 № 54 «Об утверждении Порядка получения
разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной

основе в управлении некоммерческой организацией (кроме политической

партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа

первичной профсоюзной организации, созданной в государственном

органе), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом,

товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного

исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных

органов управления государственными гражданскими служащими

Свердловской области, замещающими должности государственной

гражданской службы Свердловской области в территориальном

отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловской

области - Шалинском управлении агропромышленного комплекса
Министерства агропромышленного комплекса потребительского рынка

Свердловской области»

В целях приведения приказа в соответствие правилам юридической

техники на основании экспертного заключения Главного управления

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области от
13.12.2019 № 02-2434-33
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ территориального отраслевого исполнительного

органа государственной власти Свердловской области Шалинского

управления агропромышленного комплекса Министерства агропромышленного

2

комплекса и потребительского рынка Свердловской области от 10.10.2017 № 54
«Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя на

участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
(кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе

выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в

государственном органе), жилищным, жилищно-строительным, гаражным

кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве

единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их

коллегиальных органов управления государственными гражданскими

служащими Свердловской области, замещающими должности государственной

гражданской службы Свердловской области в территориальном отраслевом

исполнительном органе государственной власти Свердловской области -
Шалинском управлении агропромышленного комплекса Министерства

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской

области» (далее - приказ Управления от 10.10.2017 № 54) («Официальный -
интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2017, 16 октября, № 14951) с изменениями, внесенными
приказами от 24.05.2019 № 32, от 14.11.2019 № 70 следующие изменения:

в наименовании, пункте 1 слово «некоммерческой» заменить словом
«общественной».

2. Внести в Порядок получения разрешения представителя нанимателя на
участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

(кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе

выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в

государственном органе), жилищным, жилищно-строительным, гаражным

кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве

единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их

коллегиальных органов управления государственными гражданскими

служащими Свердловской области, замещающими должности государственной_

гражданской службы Свердловской области в территориальном отраслевом

исполнительном органе государственной власти Свердловской области -
I1Iалинском управлении агропромышленного комплекса Министерства

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской

области», утвержденный приказом Управления от 10.10.2017 No 54
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской

области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 16 октября, № 14951) с изменениями,

внесенными приказами от 24.05.2019 № 32, от 14.11.2019 № 70 следующие

изменения:

1) в грифе утверждения, наименовании, пункте 1, части первой пункта 4,
пункте 5 слово «некоммерческой» заменить словом «общественной»;

2) в грифе, наименовании приложения № 1 слово «некоммерческой»
заменить словом «общественной»;

3) в части первой, подстрочном тексте Приложения № 1 слова

«некоммерческой

организацией»;

организации» заменить словами «некоммерческой

3

4) в грифе, наименовании приложения № 2 слово «некоммерческой»
заменить словом «общественной».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/

Начальник
/

А.А. Олюнин

/

		2020-01-27T18:03:41+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"